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ITEM #

10909-T32
10473-T32
10081-8BK321
10571-6
$§21233
10222-T325
10225-7T326
10225-T327
10330-T401
10342-21
10342-22
10342-T301
10440-K40
10440-K41
10440-K42
10440-K43
S10125
S10126
10114-17
10111-K47
10472-K37
10086-K401
10086-K411
10194-K401
10338-K581
10184-K561
10184-K571
10184-K581
10184-K591
10956-K401
10711-K421
S17105
10711-K441
10711-K551
S16142-2
10088-14
10184-K631
10892-8
10156-Ka0
Y-6616
10338-145
10233-6
Si5t11
10892 14
Y-11549
S21017

Y- 11982

Y 12860
S21141
Y11984
S§21255
Y-12656
Y-11793
Y-11598
Y11212
10240-13
S21124
Y-12646

1PTION

CASTING 80TTOM

CASTING TOP

NAMEPLATE

HEAT INDICATOR

HINGE CLIP

FLAV-R-WAVE

GRID - CAST IRON

GRID RETRACTABLE
BURNER ASSY

IGNITOR

IGNITOR

ELECTRODE

CONTROL ASSY LP
CONTROL ASSY NG
CONTROL ASSY LP
CONTROL ASSY NG

HOSE - SIDE BURNER LP
HOSE - SIDE BURNER NG
HOSE & REGULATOR LP - QCC1
HOSE NATURAL GAS
CONTROL KNOB

DECO PLATE

DECO PLATE

CONTROL COVER

POST WHEEL

SUPPORT - CASTING - LEFT
SUPPORT - CASTING - RIGHT
SUPPORT - SIDE SHELF - LEFT
SUPPORT - SIDE SHELF - RIGHT
BRACE - UPPER REAR
SHELF - LOWER

BRACKET - CYLINDER LP
CONDI-BIN

SHELF - SIDE

SHELF BOARD - FRONT
FRONT PANEL

FRONT PANEL BRACKET
WHEEL

SHIELD

80LT

HANDLE

WASHER - HANDLE

GREASE CUP HOLDER
CASTOR

B8OLT - 1/420 X 1-7/8

SCREW - 1/4:20 X 1 314
SCREW THUMB 1/4:20 X 1 3/4
SCREW —-1/4:20 X 17

BOLT - 1/4:20 X 5/8
CARRIAGE BOLT - 17420 X 1 5/8
WASHER

PLUG - BUTTON

NUT - 1/4

NUT WING - 1/4

NUT TINNERMAN - 1/4
WHEEL BOLT

SCREW -8 X 172

SCREW - SHOULDER

PARTS LIST/LISTE DES PIECES

IPTION

FOND DU FOYER
COUVERCLE DU GRIL
PLAQUE D'IDENTIFICATION
INDICATEUR DE CHALEUR
ATTACHE DE CHEVILLE

GRILLE

GRILLE RETRACTABLE
ENSEMBLE DE BRULEUR
ALLUMEUR

ALLUMEUR

ELECTRODE
SOUPAPE. (GAZ PROPANE)
SOUPAPE. (GAZ NATUREL)
SOUPAPE. (GAZ PROPANE)
SOUPAPE, (GAZ NATUREL)
TUYAU DU BRULEUR LATERAL PL
TUYAU DE BRULEUR LATERAL GN
TUYAU ET REGULATEUR PL - QCC1
TUYAU (GAZ NAUTREL)

BOUTON DE CONTROLE

PLAQUE DECORATIVE

PLAQUE DECORATIVE

PANNEAU DE GONTROLE

PIEDS DE ROUE

SUPPORT GAUCHE DU FOYER
SUPPORT DROIT DU FOYER
SUPPORT TABLETTE DE GAUCHE
SUPPORT TABLETTE DE DROITE
SUPPORT ARRIERE

TABLETTE INFERIEURE
SUPPORT DU RESERVOIR PL
CONDI-BIN

PLANCHETTE LATERALE
PLANCHETTE AVANT

PANNEAU AVANT

SUPPORT POUR PANNEAU AVANT
ROUE

ECRAN

BOULON

POIGNEE

RONDELLE DE LA POIGNEE
PORTE CONTENANT A GRAISSE
ROULETTES

BOULON - 1/4:20 X 1-7/8

VIS - 17420 X 1 3/4

VIS 1/4:20 X + 374

VIS —1/4:20 X 17

BOULON - 1,4:20 X 5/8

BOULON - 1/4:20 X 1 5/8
RONDELLE

BOUCHON

ECROU - 1/4

ECROU PAPILLON - 1/4

ECROU TINNERMAN - 1/4

ROUE BOULON

VIS-8X 172

VIS

942-24
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